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BOURJOIS TUSZ DO RZĘS VOLUME
REVEAL 23 WATERPROOF BLACK

Cena 29,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3052503812311

Opis produktu
Rozmiar: 7,5ml - 0,25fl oz

Maskara pogrubiająca, której precyzyjna szczoteczka dociera szczoteczka dociera nawet do najkrótszych rzęs. Idealne
rozdzielenie bez grudek. Dzięki wbudowanemu lusterku możesz ją nakładać bez końca w każdym momencie dnia.

CECHY & KORZYŚCI
 

Prawdziwa objętość Twoich rzęs

W zestawie trzykrotnie powiększające lusterko

Długie i krótkie włókna pozwalają wychwycić każdą rzęsę

Perłowa, czarna, wodoodporna formuła zapewnia rzęsom długotrwałą objętość i nie pozostawia grudek

Z wbudowanym lusterkiem powiększającym, które ułatwia aplikację

JAK STOSOWAĆ

1. Spójrz w lusterko, kierując wzrok do dołu, i nałóż maskarę, obracając szczoteczkę z jednej strony na drugą,
zaczynając od nasady rzęs.
2. Spójrz w górę i powtórz ruch, malując dolne rzęsy.
3. W razie potrzeby nałóż drugą warstwę.

OPIS

Volume Reveal od Bourjois to pierwsza maskara, która podkreśla prawdziwą objętość Twoich rzęs.
Zintegrowane lusterko powiększające trzykrotnie pozwoli Ci dostrzec wszystkie Twoje rzęsy, nawet te bardzo drobne i
cienkie w kącikach oczu. Specjalna szczoteczka została zaprojektowana tak, by dotrzeć do wszystkich rzęs i i nadać im
intensywnie czarny kolor, od nasady aż po same końce. Już od pierwszego pociągnięcia Volume Reveal zapewni Ci
aksamitne, piękne, pogrubione rzęsy. Każda z nich będzie pogrubiona – bez wyjątku! A w dodatku Długotrwała formuła
tuszu nie pozostawia grudek i utrwala rzęsy nawet przez 16 godzin.
Maskara Volume Reveal, z wbudowanym lusterkiem i unikalną dwuwarstwową szczoteczką w wygodnym i
praktycznym opakowaniu, jest idealna, dokądkolwiek się wybierasz! Testowana okulistycznie – może być używana
przez osoby noszące szkła kontaktowe i osoby o oczach wrażliwych.

SKŁAD

AQUA/WATER/EAU, PARAFFIN, CERA ALBA/BEESWAX/CIRE D'ABEILLE, STYRENE/ACRYLATES/AMMONIUM
METHACRYLATE COPOLYMER, COPERNICIA CERIFERA CERA/COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX/CIRE DE
CARNAUBA, STEARIC ACID, JOJOBA ESTERS, PALMITIC ACID, POLYBUTENE, TRIETHANOLAMINE,
HYDROXYETHYLCELLULOSE, PHENOXYETHANOL, BUTYLENE GLYCOL, POLYETHYLENE, SODIUM LAURETH-12 SULFATE,
METHYLPARABEN, PVP, PANTHENOL, CELLULOSE, TOCOPHERYL ACETATE, PROPYLPARABEN, AMMONIUM HYDROXIDE,
SODIUM ACETATE, POTASSIUM SORBATE, SIMETHICONE, ISOPROPYL ALCOHOL, TETRASODIUM EDTA, POLYSORBATE
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65, PANTOLACTONE, SULFURIC ACID, SORBIC ACID, BENZOIC ACID, TOCOPHEROL, [Może zawierać/Peut
Contenir/+/-:IRON OXIDES (CI 77491, CI 77492, CI 77499)].
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